
BP1
·                  Er det en tydelig definert problemstilling som synliggjør behovet for nærmere utredning? Ja
·                  Er tiltaket i henhold til virksomhetsstrategien? Ja
·                  Er det vurdert hvordan og i hvilken grad et eventuelt prosjekt vil påvirke organisasjonen? Ja
·                  Er det mest riktig å gjennomføre tiltaket som et prosjekt eller som en linjeoppgave? Ja
·                  Er det tydeliggjort hvilke IT-politiske føringer, arkitekturprinsipper og andre standarder som gjelder for, og må tas hensyn til i
utredningen? Ikke aktuell 
·                  Er det tydeliggjort hvordan eller av hvem utredningen skal finansieres? Ja
·                  Er det behov for mer informasjon før det kan fattes en beslutning? Nei

BP2
·                  Er prosjektet realistisk og gjennomførbart? Ja
·                  Er det vurdert om det skal etableres et prosjektstyre? Ja
·                  Er rollebeskrivelse for prosjekteier etablert? Ja
·                  Er gevinstansvarlig utpekt og rollebeskrivelse etablert? Ja
·                  Støtter prosjektforslaget opp under virksomhetens mål og strategier? Ja
·                  Er det gjort en tilstrekkelig vurdering av ulike alternative investeringer for å sikre at prosjektforslaget representerer et riktig valg å gå
videre med, inklusive kvantitative og kvalitative gevinstanalyser og sammenligninger av nytte/kost for hvert alternativ? Ja
·                  Er prosjektleder og øvrige sentrale prosjektdeltakere utpekt? Ja
·                  Er rollebeskrivelse for prosjektleder etablert? Ja
·                  Er alle nøkkelressurser tilordnet til prosjektet? Ja
·                  Er det utarbeidet en prosjektbegrunnelse? Ja
·                  Tror vi organisasjonen vil være i stand til å gjennomføre denne endringen på en god måte? Ja
·                  Er det utarbeidet en strategi for endringsledelse? Ikke aktuell 
·                  Er overordnede behov for informasjonssikkerhet og personvern avklart? Ikke aktuell 

BP3
·                  Er prosjektet fortsatt ønskelig og i tråd med virksomhetens strategiske mål? Ja
·                  Er prosjektets resultatmål med tilhørende produkter/leveranser egnet til å skape de ønskede endingene og gevinstene som ble lagt til
grunn for vurderingene i konseptfasen? Ja
·                  Er det utarbeidet en helhetlig og konsistent plan som bryter prosjektet ned i håndterbare faser? Ja
·                  Er det utarbeidet nødvendige strategier for gjennomføring, for eksempel kommunikasjonsstrategi, kvalitetsstrategi og
anskaffelsesstrategi? Ja
·                  Er det gjennomført interessentanalyse og iverksatt relevante tiltak basert på denne? Ja
·                  Er prosjektorganisasjonen tydelig definert med roller og ansvar, og er det ressurser til å gjennomføre prosjektet? Ja
·                  Er usikkerhetsanalyse blitt utført og er usikkerheten akseptabel? Ja
·                  Er kritiske suksessfaktorer identifisert? Ja
·                  Har gevinstansvarlig vært aktivt involvert i utarbeidelsen av gevinstrealiseringsplanen? Ja
·                  Er linjeorganisasjonens kapasitet til å realisere gevinstene blitt vurdert? Ikke aktuell 
·                  Er det utarbeidet en plan for endringsledelse? Ikke aktuell 
·                  Er det gjennomført nødvendige vurderinger av personvernkonsekvenser? Ikke aktuell 
·                  Er det gjennomført risikovurderinger på informasjonssikkerhetsområdet? Ja

Foreligger det avvik fra Sjekklisten? Nei
Er avviket begrunnet i sak til KS? Ikke aktuell 



Svaralternativer
Ja
Nei
Ikke aktuell 
Prosjekt
Linjeoppgave 


